Koszalin, 29.11.2021 r.


Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn : „„Wywóz odcieków przemysłowych z Regionalnego Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie
przy ul. Łubuszan 80 do punktu stacji zlewnej Oczyszczalni Ścieków w Jamnie w ilości do 20000 m3 w 2022 roku  (w podziale na dwa zadania).”
Zadanie A – Wywóz odcieków przemysłowych z Regionalnego Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie przy ul. Łubuszan 80 do punktu stacji zlewnej Oczyszczalni Ścieków w Jamnie w ilości do 10000 m3 w  2022 roku.
Zadanie B – Wywóz odcieków przemysłowych z Regionalnego Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie przy ul. Łubuszan 80 do punktu stacji zlewnej Oczyszczalni Ścieków w Jamnie w ilości do 10000 m3 w 2022 roku.
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                      WYJAŚNIENIA SZCZEGÓŁÓW TECHNICZNYCH ZAMÓWIENIA A i B
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie 
z art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, 
poz. 1129 z późn.zm.) - dalej jako ustawa Pzp,  Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie szczegółów technicznych przetargu. 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.
 
[bookmark: _Hlk74639129]1. W jakich dniach i godzinach może odbywać się wywóz nieczystości?
Odpowiedź: 
Usługi  będą realizowane w godzinach od 6.00 do 17.00 w dniach od poniedziałku do piątku oraz w godzinach od 7.00 do 15.00 w soboty wg zgłoszeń Zamawiającego z zastrzeżeniem, że obowiązują również pozostałe zapisy SWZ dotyczące m.in. zgłoszeń awaryjnych.  

2. Jaka jest maksymalna ilość wywozu w miesiącu?
Odpowiedź:
Maksymalna ilość wywozu ścieków przemysłowych w miesiącu wynosi 1250,00 m3 w ramach zadania A oraz 1250,00 m3 w ramach zadania B. Łącznie 2500,00 m3. 

3. Jak rozliczana jest ilość wywozu?
Odpowiedź:
Wykonanie poszczególnych usług wywozu odcieków przemysłowych zostanie potwierdzone podpisanym przez przedstawiciela Zamawiającego protokołem zatwierdzającym prawidłowe wykonanie. Wykonawca uprawniony jest do wystawienia faktury VAT z tytułu prawidłowo wykonanej Umowy po podpisaniu przez Zamawiającego miesięcznego protokołu odbioru.
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